家族のしあわせを
カタチにします。

可児市広見5丁目24（コメダ珈琲南側）
営業時間 10:00～17:00 日曜定休日   Webにて施工日記も公開中! ぎふの家 検索

フリーダイヤル 0120-828-878

10:00~16:001月16日土
リフォーム相談会にて
無垢のダイニングテーブル即売会！ リフォーム壱萬円券プレゼント!

50万円以上の工事で使える新春リフォーム相談会

新年あけましておめでとうございます。
本年も御嵩建築を宜しくお願い申し上げます。

モデルハウス

完成見学会
消毒や換気など、コロナ対策を徹底して行います。
見学の際はマスクの着用とアルコール消毒のご協力をお願い致します。

1/30土・31日 10：00～16：00可児郡御嵩町中896-12

※写真はイメージです。

■■■■■■■Z E H 特別仕様

ZEH

御嵩建築で働く仲間を募集しています！
住まいメイトとして一緒に活躍しませんか？

●給与／時給1,000円～　※副業OK
●時間／週2日からでもOK！　1日3H～程度(1ヵ月ごとのシフト制)
●応募／まずはお電話にてお問い合わせください。

OB宅などにお手紙を届けて、近況や悩みなどを聞いて仲良くなるお仕事です。(営業ではありません)仕事内容 0120-828-878

ユニットバス豪華プラン
スパージュコース

【内容】
システムバスルーム スパージュ1616サイズ
+システムキッチン W2550
+洗面化粧台 W750

（税別）
万円150

キッチン豪華プラン
リシェルコース

（税別）
万円130

豪華！水回り3点セット
※色はお選び頂けます　※設置費込み

Bath Kitchen

【内容】
システムキッチン
リシェル（セラミックトップ） W2550
+システムバスルーム 1616サイズ
+洗面化粧台 W750

新春 福袋
完成見学会・新春リフォーム相談会   両日で同時開催！完成見学会・新春リフォーム相談会   両日で同時開催！

ギフトカード1,000円分プレゼント！
※混雑を避けるため、事前予約をお願い致します。

来場特典
「暮らしやすい
  家づくりの
  アイデア100」
※1組1冊

ギフトカード1,000円分プレゼント！
※混雑を避けるため、事前予約をお願い致します。

可児川

ファミリー
マート

肉のキング

バロー

至可児

みたけ
幼稚園可児御嵩I.C ミニストップ

●

●

●

●

可児川

御嵩口

肉のキング

みたけ
幼稚園

ミニストップ

ファミリー
マート

株式会社 御嵩建築

2021 新春ドリームハウジング